DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORCEGOS: DIAGNÓSTICO
DO CONHECIMENTO DE ALUNOS NO SERTÃO PERNAMBUCANO de autoria de
BRUNA ALVES MARTINS, JÉSSICA MARIA ALEXANDRE SOARES, TIAGO SILVA DE
LIMA, VITOR MARTINS CANTAL, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7781

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7781